
UCHWAŁA NR LI/377/2022 

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.559 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, 

poz. 1079) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach  publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079),  

Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/347/2022 Rady Gminy Radziejowice z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy w 2022 r.  § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.  Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w łącznej wysokości 2.327.000,00 zł 

(słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia siedem tysięcy złotych 00/100) na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy w 2022 r.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

W budżecie Gminy Radziejowice na rok 2022 zwiększa się pierwotnie planowaną do zaciągnięcia 

kwotę długoterminowego kredytu bankowego o 350.000,00 zł, tj. do kwoty 2.327.000,00 zł na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2022 r. związanego z realizacją zadań 

inwestycyjnych.  

Wzrost planowanej do zaciągnięcia kwoty kredytu bankowego wynika ze wzrostu planowanego 

deficytu budżetowego w 2022 r., na skutek oferowanych cen w prowadzonych postępowaniach o 

udzielenie zamówienia publicznego na inwestycje: „Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. 

Radziejowice – etap II” oraz "Budowa placu integracji społeczno-kulturowej w Korytowie A", które 

przewyższają kwotę, jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówień.  

Zaciągnięcie kredytu bankowego w wysokości 2.327.000,00 zł umożliwi realizację zadań 

inwestycyjnych i  przyjętego przez Radę Gminy Radziejowice budżetu gminy na 2022 r. 

 

 


